Tholomais. idem.

Tholomaides ad mensuraz
deducti. vel ad mensuram de-
ducentes.

Tholomeus. ad mensuram de-
ducens vel ad mensuraz redu-
ctus.

Tholus. rotundus vel rotundi-
tas.

Thomas abyssus vel geminus
Vnde et grece didym^o appel-
latur.

Thopo. manentia vel latitudo

Thorath. lex vel pentatecum

Those captiuitas vel festinatō

Thosaites. captiūus vñ festina-
tor.

Thoth. error vel amentia:

Thothi error meus vel amētia
mea.

Thou. amēs vel errans. seu er-
ror eoz aut amentia eoz.

Thorbade requiescens vel re-
quietio.

Thor. gadite. servi succincti vel
requiescentes lacrunculi.

Hic.hu.post.c.

Hubal. duc^o ad luctu-
vñ conuersus ad vñiver-
sa.

Hubal. deserens vel desertus
seu deferens aut delatus.

Hubalchaim. ductus ad luctū
lamentationis. vel conuersus
ad vñuersa acquisitionis.

Hubalchaim. deserens passio-
nem vel deserens lamentatio-
nem seu delat^o pessessioni. aut
desertus acquisitioni.

Hubin. deserens vel desertio
seu bene metiens aut bona mē-
sura.

nominum hebraicorum

Sequitur de incipiētibus ab. D. litera.

Bil. festinans germen vel consilium vetustatis.
Dochocha. ignis mordēs vel dolor prestationis.
Dochocha. infirmus vel debilis seu infirmans eos aut infirmatas eorum.
Dphanite. infirmi vel debiles. seu infirmantes eos aut infirmates eoz.
Dphir. infirmus vel infirmitas sive irritum aut herbosum.
Dl. dolens aut parturiens seu dolor aut parturitio.
Dlai. cenum vel palus a paludē a palo seu dolor femoris aut dolor vībraculi.
Dlam. prius vel ante seu prior aut anterior.
Dr. lumen vel ignis seu incendium aut fenestra.
Drai. lumen meū vel ignis meo vel incendiū meū.
Dram. deus excelsus vel lumen excelsum seu ignis eoz aut fenestra eoz.
Dram. lucens populo vel ignis populus. seu incendens populum aut incendium populum.
Dratha. ignis peccati. vel incendens peccarum. seu lumen temporale aut aperiens peccatoris.
Drbannus. luce gaudens vel lumen gaudium seu gaudēs igne aut gaudens incendio.
Drei. longitudo mea vel illuminator meus. seu ignis meus. aut incendium meum.
Dri. lux mea vel ignis meo seu incendēs me aut apertio mea.
Drias. lux mea dei. vel lumen meū domini seu domin⁹ ignis meus aut dominus incendiū meum.
Driel. lucens deo vel ignis dei

seu aperiens deo aut incendiū dei.
Ds. ȝsiliū vel cōsiliator. seu festinans aut festinatio.
Dsam. ȝsulens populo. vel consilium populi. seu festinās eos aut festinatio. eoꝝ.
Dsathbi. festinante me vel ȝsili ante mībi seu ȝsiliū meuz aut festinatio mea.
Dsathites. festinās vel consiliator.
Dsi. ȝsulens mībi. vel consilium meū seu festinās me. aut festinatio mea.
Dsim. festinās eos. vel ȝsiliū eorum.
Dsin. ȝsilium vel festinatio seu festinus consilio aut festinator consiliq.
Dthai. dolor signi vel ȝsilium errans.
Dza. consilium vel consiliator
Dzal. consilium eius vel cōsiliator eoz.
Daphs. finis vel diffinitio.
Daphsi. finis meus vel diffinitio mea
Daphsus. finis consiliū vel definiens festinationem.
Daphisi. finis consiliū mei. vel definiens festinationē meam.
Dago. ipsa vallis estuans vel ipsa vallis estuatio.
Dagechra. liber leuitaz vel liber leuiticus.
Dagedaber. liber numerans vel liber numeri.
Daizatha. ipse ducens hic vel ipse fornicator.
Dalem. finis dentiū. vel destinatus angustie
Dasthi. finis signatus. vel definitio ȝsummata.
Dabu. hec vel ipsa seu ipse aut ille.
Delluth. finis vtilis vel definitio declinationis.
Dur. vires vel virtū seu prouocatio ire. aut iracundia prouocationis

Sequitur de incipiētibus a Z. littera.

Zlab. aurum obrisum vel aurū purissimū.
Zaba. mouens vel motus seu fluctuans aut fluctuatio.
Zabad. fluens torris vel torris flutio quem vulgo titionē vocant.
Zabadam. fluens torris intuis vel fluens torris idolatrie.
Zabadei. fluxus torriū. vel torrium flutio.
Zabadia. fluens torris dñi vel torris fluens dño.
Zabbi. motus meo vel fluctuatio mea.
Zabaon. mouens dolorē vel fluctuatio iniquitatis.
Zabath. mouens delictū vel torris fluens peccato.
Zabam. mouēs eos. vel fluctuatio eorum.
Zabel. ista ȝfusio. vel iste ignominiosus.
Zaber. mouens puteū vel fluctuatio fontis.
Zabdi. fluxus vebemēs. vel fluxus abundās vel fluens abundantier.
Zabdias. fluxus vebemens dei vel fluens abundantier deo.
Zabdibel. idem.
Zabina. iste veit rīdens vel ista venit responsio.
Zabuth. fluens torris. vel torris flutio.
Zabulon. fluxus noctis. vel insurandum eius.
Zabulon. habitaculi substācia vel habitaculum eoz seu habitaculū fortitudinis aut habitaculum pulchritudinis.
Zabulonite. fluxus noctiū vel iurevanda eoz.
Zabulonite. habitaculoz substantie vel habitacula eorum seu habitacula fortitudinum. aut habitacula pulchritudinum.

Interpretationes

- Zachai.** iustus me^o vel iustifica
tio mea.
Zacharias. memorans dñm v^l
auxilium.
Zacher. memoria vel adiutori
um. seu iustus vigilas aut iusti
ficatus surgens.
Zacheus. iusticia vel iustifica
tio seu iustus filio. aut iustifi
catus festinās.
Zachur. memoria val adiutori
um. seu iustus igne^o aut iustifi
catus illuminās.
Zadac. iste pater vel iste pater
nitas.
Zadabia. iste pater dñs vel ista
paternitas dñs.
Zaph. illuminare vel illumina
tio.
Zaphi. lumē meū vel illumina
tio mea.
Zaphim. illuminās eos vel il
luminatio eoz.
Zai. ducte. v^l huc. seu olima aut
fornicatio.
Zaim. ista vel hec.
Zaitb. ducte huc vel fornicar
tib^s seu olima eius aut fornicati
o eorum.
Zalmon. sub umbra vel obum
bra^s seu obumbratus aut ob
umbratio.
Zamma. iste fluens vel fluxus
eius.
Zambri. iste lacescens vel iste
amaricans.
Zandi. fluxus' vebemēs vel flu
xus abundans.
Zamira. iste aptus vel iste illu
minās.
Zamra. psallens ei vel cantici
eius.
Zamri. psallens mibi vel cāta
tio mea.
Zārim. psallēs eis vel cantatō
eoz.
Zamro. psallens magistro. vel
canticum magistri.
Zonona. ista requies vel ista cō
motio. seu iste repulit aut iste
requieuit.
Zanoe. idem.
- Zara** oriens vel orientalis.
Zarad. descendēs vel alienus.
seu descensio. aut alienatio
Zaradi descensio inutilis. vel
alienus idolatra.
Zarai. oriens mibi. vel orienta
lis meus.
Zaraias. oriēs dño vel orienta
lis domini.
Zarath. ortus peccati vel oriē
tal delinquens.
Zarda alienatus valde vel alie
natus ab eo.
Zare. ortus est vel orientalis ē
iste.
Zared descendēs vel aliena
tus.
Zareide. descendētes. vel oriē
tales sunt isti.
Zares. ortus facture vel oriē
tal plasmatio.
Zareth. oriēs paor. v^l oriēta
lis vita.
Zarias. oriēs dño. vel oriētal
Zathan. iste humilis v^l rūsio ista
Zaua. iniquus vel iniquitas
Zauath. donatus vel donatio.
Zauadia. dos dñi v^l dos dño
Zazi. horridus. vel terrendus.
Zazi. horror vel terror. seu hor
rendi aut terribiles.
Zazomim. que est hec aqua. vel
preparati in acie seu aciē pre
parates aut aciei preparatio
Hic. e. post. 3.
Ed. lupus v^l rapax seu
deuorans aut deuora
tor.
Zebad. fluens torris vel torris
fluitio.
Zebadia. fluens torris dñi. vel
torris fluens dño.
Zebee. victima vel rapina seu
hostia aut deuoratio.
Zebedeus. donatus vel dotat^o
seu fluens iste aut fluitio ista.
Zeber. lupus vigilas vel deuo
rator resurrectionis.
Zebi. lupus meus v^l deuoratō
mea.
Zebida. dotis mee fortitudoy^l
dotis mea desiderabilis.
- Zebub.** muscav̄l musee plurale
Zebul. habitatio v^l tabernacu
lum.
Zebulonites. tabernaculū me
roris. vel inhabitatio iniqui
tatis.
Zeci. memor mei vel memoria
Zechri. idem.
Zechrim memorās eos vel me
moratio eoz.
Zechur. memoria luminis. vel
memoratio ignea.
Zephernia. hoc os vidisti vel
hui^o oris visio.
Zephrona. os hoc vidi vel oris
huius visio.
Zei. iste me^o vel iste mibi:
Zelpba. os bians vel os fluēs.
seu os ambulās aut oris fluitō
Zēma. iste fluens vel iste fluxus
eius.
Zemerī. iste amaricās vel iste
exacerbans.
Zamrā. cantās ei. vel canticū
eoz. seu tempus eoz ostendēs
aut epis eoz ostensio.
Zemri. psalles mibi. vel cantis
cū meuz seu iste lacescens aut
iste amaricans.
Zena. cōmouens vel cōmotio.
seu ipē requiescens aut ipa re
quietio.
Zenan. commouens eos vel
commotio eorum seu ipse re
quiescens eis aut ipsa req
etio eorum.
Zerihel. iste magister deus
vel ista est magistratio
dei.
Zerimoth. iste timēs mortē vel
iste metuens altitudinem mor
tis.
Zesum. iste lapis vel ista duri
ties.
Zethaa. iste pauidus vel iste su
perior.
Zethā. iste amarus vel ista cō
mutatio.
Zethen. iste amens vel iste erro
neus.
Zethua. iste errās ei v^l ista amē
tia eius.

nominum hebraicorum

582

Zeru.iniquus vel iniquitas

parati:

Zeuā.iniqu⁹ eis vel iniquitas
eorum.

Hic.u.post.3.
Uxidis. consilium vel
consiliatrix.

Zeuoth.gentilis vel sptio.

Zuzim.consiliantes eos vel co
siliatores eorum.

Hic.i.post.3:
Ipb.florēs vel germini
nans.

Expliciunt Interpretationes
hebraicorum nominum.

Ziphei florentes vel germinan
tes.

Laus deo.

Zipha.germen vel illuminare.

Ziphai.germen meum vel illu
minatio mea.

Zio.vinctio vel oliua.

Ziza.horrendus vel terribilis

Hic.o.post.3.

O. iste vel ista.

Zoara.minor vel par
vula seu vitula cōsternās. aut
vitula cōsternata.

Zobadomas.fluens vel torrēs
iniquus dñs aut fluens torris
merenti dño.

Zocho.prop̄etia vel propheta
tio.

Zoe.attrahens vel attractio.

Zoeleth.tract⁹ vel prahēs tra
ctum aut protractio.

Zobeth.iste grauid⁹ vel iste vi
uax.

Zolomin.preparates aciem vel
preparati in acie.

Zommi.aciem p̄parantes vel i
acie p̄parati.

Zoob.aurum vel diuitie.

Zoon.iste iniquus vel iste iniuti
lis.

Zoor.plasma vel plasmator seu
iste apprehendens. aut iste ira
cundus.

Zoori.plasma meum vel plas
mator meus. seu iste apprehen
dens me. aut iste iracundus
mibi.

Zorobabel.alieno translatio vel
ortus in babylone. seu iste p̄n
ceps translacionis aut iste ma
gister conuersionis.

Zozomi.que hec est aqua vel q
sunt he cogitationes. seu pre
parantes aciem aut in acie p̄

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUSSeldorf